
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.212.2025 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku, 
poz.1465 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2024 roku, poz.1530 z późn.zm.), art.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 roku, poz.337 
j.t.),   zgodnie z przepisem § 12 pkt 4, 5, 6, i 7 Uchwały Nr VII/51/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2025 rok. 

Wójt Gminy zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/51/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 grudnia 2024 roku, w sprawie budżetu Gminy 
Gorzyce na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) W planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 2025 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się w załączniku Nr 2 do w/w uchwały. 

2) zmniejsza się plan rezerwy ogólnej, o której mowa w § 3 ust.1 w/w uchwały o kwotę 1.000,00zł. Po 
dokonanych zmianach plan rezerwy ogólnej wynosi 257.579,00zł, natomiast stan rezerwy celowej na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego wynosi 280.000,00zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

592 529,00 497 529,00 497 529,00 25 000,00 472 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 529,00 497 529,00 497 529,00 25 000,00 472 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

356 829,00 356 829,00 356 829,00 25 000,00 331 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 329,00 360 329,00 360 329,00 25 000,00 335 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 700,00 82 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

785 180,52 755 180,52 448 000,00 178 670,00 269 330,00 257 180,52 50 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 180,52 756 180,52 449 000,00 178 670,00 270 330,00 257 180,52 50 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plany
zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Cmentarze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

Zarządzanie
kryzysowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

710

71004

71035

754

75421

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.212.2025

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 7 maja 2025 r.
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 579,00 538 579,00 538 579,00 0,00 538 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 579,00 537 579,00 537 579,00 0,00 537 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 579,00 538 579,00 538 579,00 0,00 538 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 579,00 537 579,00 537 579,00 0,00 537 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 141,77 774 141,77 729 941,77 466 080,13 263 861,64 43 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 141,77 774 141,77 729 941,77 466 080,13 263 861,64 43 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 193,77 740 193,77 723 993,77 466 080,13 257 913,64 15 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 193,77 740 193,77 723 993,77 466 080,13 257 913,64 15 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 827 579,63 4 827 579,63 3 960 056,06 2 580 363,59 1 379 692,47 100 000,00 767 523,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 827 579,63 4 827 579,63 3 960 056,06 2 580 363,59 1 379 692,47 100 000,00 767 523,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 3 000,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 3 000,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 192,20 4 555 662,20 666 830,20 0,00 666 830,20 3 886 432,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 165 530,00 165 530,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 192,20 4 555 662,20 666 830,20 0,00 666 830,20 3 886 432,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 165 530,00 165 530,00 0,00 0,00

291 545,20 167 545,20 155 145,20 0,00 155 145,20 10 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

851

758

852

921

zmniejszenie

zwiększenie

Zarządzanie
kryzysowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

85205

92195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy ogólne i
celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

75421

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy domowej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EA814A56-8C55-4AE5-AAB7-EEB6C7C44745. Podpisany Strona 2



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 545,20 167 545,20 155 145,20 0,00 155 145,20 10 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

172 255 872,18 129 067 218,50 107 492 217,71 72 167 855,28 35 324 362,43 8 523 441,52 10 237 321,06 2 615 238,21 0,00 199 000,00 43 188 653,68 43 188 653,68 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 255 872,18 129 067 218,50 107 492 217,71 72 167 855,28 35 324 362,43 8 523 441,52 10 237 321,06 2 615 238,21 0,00 199 000,00 43 188 653,68 43 188 653,68 0,00 0,004 055 116,51

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

92195
0,00

0,00

4 055 116,51

0,00

0,00
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